


 
lt.phhsnews.com














lt.phhsnews.com / Kaip perkelti ir ištrinti PDF puslapius







Kaip perkelti ir ištrinti PDF puslapius


  
   

Tam tikru momentu turėtumėte redaguoti PDF failą perkeldami puslapius, ištrynę puslapį arba ištraukdami puslapį ar puslapių rinkinį į atskirą PDF failą. Neseniai turėjau keisti kelių PDF puslapių tvarką ir išimti atskirą puslapių rinkinį į atskirą PDF failą.
Šiame straipsnyje aptarsiu, kaip tai galite padaryti naudodami "Adobe Acrobat Standard" arba "Pro DC". Taip pat paminėsiu kai kuriuos nemokamus įrankius, kuriuos galite naudoti, kad pertvarkytumėte ir ištrauktumėte PDF puslapius tuo atveju, jei neturite "Adobe Acrobat".
Taip pat būtinai perskaitykite mano kitus straipsnius, kuriuose kalbama apie nuotraukų ištraukimą iš PDF rinkmenų, teksto paieškos keliuose PDF failuose, teksto ištraukimo iš PDF rinkmenų ir kaip sumažinti PDF failo dydį.
Perkelti PDF puslapius aplink 
Naujausia "Adobe Acrobat Standard" ar "Pro" versija leidžia lengvai pertvarkyti puslapių tvarką PDF rinkmenoje. Pirmiausia atidarykite PDF failą ir spustelėkite Įrankiai .

Skiltyje "Sukurti ir redaguoti" pamatysite mygtuką " Tvarkyti puslapius ". Tuomet pamatysite mažą visų PDF failo puslapių miniatiūrą.

Norėdami pasukti puslapį, tiesiog spustelėkite kairįjį arba dešinįjį apsisukimo mygtuką. Puslapio ištrynimas taip pat lengva, kaip spustelėti šio puslapio šiukšliadėžės piktogramą. Dabar, norėdami perkelti puslapį aplink arba pertvarkyti PDF puslapius, tiesiog spustelėkite ir vilkite puslapį į naują vietą. Kai bus rodomas puslapis, pamatysite vertikalią mėlyną juostą.

Tai viskas, ko reikia, norint perkelti PDF puslapius. Šiame ekrane taip pat galite pakeisti PDF rinkmenas kitame puslapyje iš kito PDF failo, padalinti PDF rinkmeną arba įterpti PDF failą bet kur į dabartinį dokumentą.
Jei neturite "Adobe Acrobat Standard" arba "Pro" prenumeratos, galite naudoti "Sejda" įmonės internetinį įrankį. Tiesiog spustelėkite "Įkelti PDF failus", ir jūs gerai eikite. Sąsaja yra labai panaši į programą "Adobe Acrobat". Vienintelis apribojimas yra tai, kad failas negali būti didesnis nei 50 puslapių arba 50 MB dydžio, tačiau tai labai didžiulė riba.

Ištraukite puslapius iš PDF failo 
Tame pačiame ekrane kaip ir anksčiau, taip pat galime ištraukti puslapius iš PDF failo. Jei paspausite meniu juostoje esantį mygtuką " Ištrauka ", pamatysite kitą submeniu su keliomis parinktimis.

Pirma, jūs ketinate norėti pasirinkti puslapius PDF, kuriuos norite išskleisti. Norėdami pasirinkti daugiau nei vieną puslapį, laikykite nuspaudę SHIFT arba CTRL klavišus. SHIFT pasirinks keletą puslapių iš eilės, o CTRL leis pasirinkti ir pasirinkti puslapius iš bet kurios dokumento vietos.
Pasirinkę failus, galite patikrinti Ištrinti puslapius po ištraukimo arba Ištraukti puslapius kaip atskirus failus . Jei nenurodysite jokios parinkties, pasirinkti puslapiai bus ištraukti į vieną PDF failą, o puslapiai lieka originalioje rinkmenoje.
Jei patikrinsite abu, puslapiai bus pašalinti iš pradinio failo, o kiekvienas puslapis bus išsaugotas kaip atskiras PDF failas.
Vėlgi, jei jūs turite tai daryti nemokamai, galite vėl naudoti "Sejda" svetainę, tačiau šį kartą naudokite ištraukos PDF įrankį. Pasirinkite puslapius tiesiog spustelėdami juos arba naudodami SHIFT, tada spustelėkite mygtuką " Extract Pages ".

Šio įrankio riba yra iki 200 puslapių vienam PDF failui arba 50 MB dydžio. Tai beveik tokia pati kaip ir "Adobe Acrobat", bet tai neleidžia jums išsaugoti kiekvieno puslapio kaip atskiro PDF failo. Taip pat galite pasirinkti visus nelyginius arba visus lygius puslapius.
PDF failų ištraukimas ir pertvarkymas puslapių yra dvi įprastos užduotys, kurias, tikiuosi, galėsite greitai panaudoti pirmiau minėtus įrankius. Jei turite kokių nors klausimų, nedvejodami pakomentuokite. Mėgautis!








        
          
          
		  Kaip suskaidyti ir išplėsti savo dokumento dalis "Word" versijoje

            "Word 2013" pristatė naują funkciją, kuri leidžia sulaužyti jūsų dokumento dalis ir išplėsti jas, kai norite peržiūrėti tą turinį dar kartą. Ši funkcija leidžia lengviau rasti ir peržiūrėti tik tai, ko norite. PASTABA: šią funkciją iliustruoja "Word 2013". Norėdami tai padaryti, turite naudoti antraštines stilius "Word", norėdami suformuoti antraštes savo dokumente .

			(how-to)

          

        

      

        
          
          
		  Galutinis "Windows" registro atsarginių kopijų ir atkūrimo vadovas

            "Windows" saugo tik apie viską, kas leidžia dirbti hierarchinėje failų bazėje, pavadintoje "Windows" registro. Registras yra visi operacinės sistemos, programų, paslaugų, komponentų ir beveik visi kiti konfigūracijos parametrai. Čia saugoma visa nuo piktogramų dydžio iki užduočių juostos spalvos.Registras susid

			(How-to)

          

        

      




  

  
  
  
  


Įdomios Straipsniai









				

				

					Kaip padidinti Jump List elementų skaičių sistemoje Windows 10
					

				

				

					Kaip patikrinti DSLR užraktų skaičių (ir kodėl turėtumėte rūpintis)
					


				

				

					Kaip galite apriboti "Microsoft Excel" procesoriaus naudojimą vykdant VBA funkcijas?
					

				

				

					Kaip įdiegti naują "Sonos Speaker"
					








						




	  










  
    
      
        
		lt.phhsnews.com 
 Mes Padedame Išmokti Kažką Daryti 
 de.phhsnews.com
 
 parroquiadepiera.com 

		
      

      
        Populiarios Temos

        	Sukurkite konfigūracijos profilį, kad supaprastintumėte VPN nustatymą "iPhone" ir "iPads
	Kaip įkrauti žiedinį durų žiedą, kai baterija sugedo žemiau
	Kaip suskirstyti savo nešiojamąjį kompiuterį ar kompiuterio ekraną / monitorių sistemoje "Windows"
	Kaip ištrinti elementus labiausiai neseniai naudojamame (MRU) sąraše "Office"
	Kaip sukonfigūruoti pranešimus iš "Windows 10" pašto programos


      

    

  




















